Donnerstag] [

MZ-Hechtsh. - Energiepark/Mess - Mainz - Hauptbahnhof

Energiepark/Messe B
HeuerstralRe A
Muhldreieck E
Muhldreieck C
Carl-Zeiss-StralRe C
Birkenstralle A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. C
Berliner Stralle C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D

16.29 16.50 17.00 17.19 17.29 17.39 17.49 18.01 18.11 18.30 18.39 19.00 19.10 19.25 19.40 20.10 20.30 20.40 21.00
16.31 16.52 17.02 17.21 17.31 17.41 17.51 18.03 18.13 18.32 18.41 19.02 19.12 19.27 19.42 20.12 20.32 20.42 21.02
16.32 16.53 17.03 17.22 17.32 17.42 17.52 18.04 18.14 18.33 18.42 19.03 19.13 19.28 19.43 20.13 20.33 20.43 21.03

Energiepark/Messe B
HeuerstralRe A
Muhldreieck E

Miihldreieck C \ \

Carl-Zeiss-StralRe C 23.40 23.45 23.56
BirkenstraBe A ‘ 23.57
Jagerhaus A 23.59
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. C 23.4223.47 0.00
Berliner Stralle C ‘ 0.01
Pariser Tor D 23.44 23.49 0.04
An der Philippsschanze F 23.46 23.51 0.06
Am Gautor D 23.48 23.53 0.08
Schillerplatz A 23.50 23.55 0.10
Miinsterplatz A 23.52 23.57 0.12
Mainz/Hauptbahnhof D 23.54 23.59 0.14

21.10 21.30 21.40 22.00 22.10 22.32 22.40 22.52 23.01 23.10 23.22 23.31 23.36 23.41 23.46 23.52 23.59 0.07 0.13
21.1221.3221.4222.02 22.12 22.34 22.42 22.54 23.03 23.12 23.24 23.33 23.38 23.43 23.48 23.54 0.01 0.09 0.15
21.13 21.33 21.43 22.03 22.13 22.35 22.43 22.55 23.04 23.13 23.25 23.34 23.39 23.44 23.4923.55 0.02 0.10 0.16

Energiepark/Messe B 0.21 0.25 0.31 0.40 0.47 0.57 1.09 1.31 1.42 148
HeuerstraRe A 0.23 0.27 0.33 042 049 059 1.11 1.33 1.44 1.50
Muhldreieck E 0.24 0.28 0.34 0.43 050 1.00 1.12 1.34 1.45 1.51
Miihldreieck C | |

Carl-Zeiss-StralRe C 0.25 0.44 1.46 1.52
Birkenstralle A 0.26 0.45 1.47 1.53
Jagerhaus A 0.28 0.47 149 1.55
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. C 0.29 0.48 1.50 1.56
Berliner Stralle C 0.30 0.49 1.51 1.57
Pariser Tor D 0.33 0.52 1.54 2.00
An der Philippsschanze F 0.35 0.54 1.56 2.02
Am Gautor D 0.37 0.56 1.58 2.04
Schillerplatz A 0.39 0.58 2.00 2.06
Minsterplatz A 0.41 1.00 2.02 2.08
Mainz/Hauptbahnhof D 0.43 1.02 2.04 2.10
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MZ-Hechtsh. - Energiepark/Mess - Mainz - Hauptbahnhof

Energiepark/Messe B
HeuerstralRe A
Muhldreieck E
Muhldreieck C
Carl-Zeiss-StralRe C
Birkenstralle A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. C
Berliner Stralle C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D

16.30 16.40 17.00 17.19 17.30 17.40 17.54 18.00 18.14 18.20 18.34 18.40 18.54 19.00 19.15 19.25 19.49 20.11 20.30
16.32 16.42 17.02 17.21 17.32 17.42 17.56 18.02 18.16 18.22 18.36 18.42 18.56 19.02 19.17 19.27 19.51 20.13 20.32
16.33 16.43 17.03 17.22 17.33 17.43 17.57 18.03 18.17 18.23 18.37 18.43 18.57 19.03 19.18 19.28 19.52 20.14 20.33

Energiepark/Messe B
HeuerstralRe A
Muhldreieck E

20.40 21.00 21.10 21.30 21.40 22.00 22.10 22.30 22.40 22.59 23.09 23.21 23.31 23.41 23.47 23.53 0.01 0.10 0.15
20.4221.0221.1221.32 21.42 22.02 22.12 22.32 22.42 23.01 23.11 23.23 23.33 23.43 23.4923.55 0.03 0.12 0.17
20.43 21.03 21.13 21.33 21.43 22.03 22.13 22.33 22.43 23.02 23.12 23.24 23.34 23.44 23.50 23.56 0.04 0.13 0.18

Miihldreieck C \ \
Carl-Zeiss-StralRe C 23.45 23.51
Birkenstralle A ‘ ‘
Jagerhaus A

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. C 23.47 23.53
Berliner Stralle C \ \
Pariser Tor D 23.49 23.55
An der Philippsschanze F 23.51 23.57
Am Gautor D 23.53 23.59
Schillerplatz A 23.55 0.01
Minsterplatz A 23.57 0.03
Mainz/Hauptbahnhof D 23.59 0.05
Energiepark/Messe B 0.22 0.31 040 0.57 1.07 1.22 1.31 1.51

HeuerstraRe A 0.24 0.33 042 0.59 1.09 1.24 1.33 1.53

Muhldreieck E 0.25 0.34 043 1.00 1.10 1.25 1.34 1.54

Miihldreieck C | |

Carl-Zeiss-StralRe C 0.44 1.26 1.55

Birkenstralle A 0.45 1.27

Jagerhaus A 0.47 1.29

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. C 0.48 1.30 1.57

Berliner StraRe C 0.49 1.31 |

Pariser Tor D 0.52 1.34 1.59

An der Philippsschanze F 0.54 1.36 2.01

Am Gautor D 0.56 1.38 2.03

Schillerplatz A 0.58 1.40 2.05

Minsterplatz A 1.00 1.42 2.07

Mainz/Hauptbahnhof D 1.02 1.44 2.09
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MZ-Hechtsh. - Energiepark/Mess - Mainz - Hauptbahnhof

Energiepark/Messe B
HeuerstralRe A
Muhldreieck E
Muhldreieck C
Carl-Zeiss-StralRe C
Birkenstralle A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. C
Berliner Stralle C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D

17.1917.29 17.39 17.49 18.01 18.11 18.29 18.39 18.59 19.10 19.30 19.40 20.07 20.10 20.31 20.40 21.00 21.10 21.30
17.2117.31 17.41 17.51 18.03 18.13 18.31 18.41 19.01 19.12 19.32 19.42 20.09 20.12 20.33 20.42 21.02 21.12 21.32
17.2217.3217.42 17.52 18.04 18.14 18.32 18.42 19.02 19.13 19.33 19.43 20.10 20.13 20.34 20.43 21.03 21.13 21.33

Energiepark/Messe B
HeuerstralRe A
Muhldreieck E

21.40 22.00 22.10 22.30 22.40 23.00 23.09 23.17 23.25 23.32 23.4223.53 0.01 0.08 0.16 0.23 0.31 0.38 0.49
21.4222.0222.12 22.32 22.42 23.02 23.11 23.19 23.27 23.34 23.44 23.55 0.03 0.10 0.18 0.25 0.33 0.40 0.51
21.43 22.03 22.13 22.33 22.43 23.03 23.12 23.20 23.28 23.35 23.45 23.56 0.04 0.11

0.19 0.26 0.34 0.41 0.52

Miihldreieck C \ \
Carl-Zeiss-StralRe C 23.46 0.42
Birkenstralle A 23.47 0.43
Jagerhaus A 23.49 0.45
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. C 23.50 0.46
Berliner Stralle C 23.51 0.47
Pariser Tor D 23.54 0.50
An der Philippsschanze F 23.56 0.52
Am Gautor D 23.58 0.54
Schillerplatz A 0.00 0.56
Minsterplatz A 0.02 0.58
Mainz/Hauptbahnhof D 0.04 1.00
Energiepark/Messe B 1.07 1.18 1.31 1.49

HeuerstralRe A 1.09 120 1.33 1.51

Muhldreieck E 1.10 1.21 1.34 1.52

Miihldreieck C |

Carl-Zeiss-StralRe C 1.22 1.53

Birkenstralle A 1.23 1.54

Jagerhaus A 1.25 1.56

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. C 1.26 1.57

Berliner Stralle C 1.27 1.58

Pariser Tor D 1.30 1.59

An der Philippsschanze F 1.32 2.01

Am Gautor D 1.34 2.03

Schillerplatz A 1.36 2.05

Minsterplatz A 1.38 2.06

Mainz/Hauptbahnhof D 1.40 2.08
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[Sonn- und Feiertag|

m MZ-Hechtsh. - Energiepark/Mess - Mainz - Hauptbahnhof

Energiepark/Messe B 11.1311.4312.1312.43 13.1313.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.23 17.43 17.53 18.13 18.23
HeuerstralRe A 11.1511.4512.1512.45 13.1513.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.25 17.45 17.55 18.15 18.25
Muhldreieck E 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.26 17.46 17.56 18.16 18.26
Miihldreieck C | | |
Carl-Zeiss-StralRe C 17.27 17.57 18.27
Birkenstralle A 17.28 17.58 18.28
Jagerhaus A 17.30 18.00 18.30
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. C 17.31 18.01 18.31
Berliner Stralle C 17.32 18.02 18.32
Pariser Tor D 17.35 18.05 18.35
An der Philippsschanze F 17.37 18.07 18.37
Am Gautor D 17.39 18.09 18.39
Schillerplatz A 17.41 18.11 18.41
Minsterplatz A 17.43 18.13 18.43
Mainz/Hauptbahnhof D 17.45 18.15 18.45
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Donnerstag] [

Mainz - Hauptbahnhof - MZ-Hechtsh. - Energiepark/Mess

Mainz/Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralte D
Muhldreieck D
Muhldreieck E
Muhldreieck H
Heuerstralle B
Energiepark/Messe B

16.13 16.43 16.55 17.03 17.25 17.33 17.43 17.55 18.03 18.14 18.25 18.34 18.44 19.04 19.14 19.33 19.53 20.23 20.41
16.14 16.44 16.56 17.04 17.26 17.34 17.44 17.56 18.04 18.15 18.26 18.35 18.45 19.05 19.15 19.34 19.54 20.24 20.42
16.15 16.45 16.57 17.05 17.27 17.35 17.45 17.57 18.05 18.16 18.27 18.36 18.46 19.06 19.16 19.35 19.55 20.25 20.43
16.17 16.47 16.59 17.07 17.29 17.37 17.47 17.59 18.07 18.18 18.29 18.38 18.48 19.08 19.18 19.37 19.57 20.27 20.45

Mainz/Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralte D
Muhldreieck D
Muhldreieck E
Muhldreieck H
Heuerstralle B
Energiepark/Messe B

20.5121.1121.21 21.41 21.51 22.11 22.21 22.41 22.51
20.5221.1221.22 21.42 21.52 22.12 22.22 22.42 22.52
20.53 21.13 21.23 21.43 21.563 22.13 22.23 22.43 22.53
20.55 21.15 21.25 21.45 21.55 22.15 22.25 22.45 22.55

Jahresfahrplan 2025
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m Mainz - Hauptbahnhof - MZ-Hechtsh. - Energiepark/Mess

Mainz/Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralte D
Muhldreieck D
Muhldreieck E
Muhldreieck H
Heuerstralle B
Energiepark/Messe B

16.13 16.34 16.55 17.03 17.25 17.33 17.40 17.46 18.00 18.06 18.20 18.26 18.40 18.46 19.00 19.06 19.23 19.33 19.53
16.14 16.35 16.56 17.04 17.26 17.34 17.41 17.47 18.01 18.07 18.21 18.27 18.41 18.47 19.01 19.07 19.24 19.34 19.54
16.15 16.36 16.57 17.05 17.27 17.35 17.42 17.48 18.02 18.08 18.22 18.28 18.42 18.48 19.02 19.08 19.25 19.35 19.55
16.17 16.38 16.59 17.07 17.29 17.37 17.44 17.50 18.04 18.10 18.24 18.30 18.44 18.50 19.04 19.10 19.27 19.37 19.57

Mainz/Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralte D
Muhldreieck D
Muhldreieck E
Muhldreieck H
Heuerstralle B
Energiepark/Messe B

20.23 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11 22.21 22.41 22.51
20.24 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12 22.22 22.42 22.52
20.2520.43 20.53 21.13 21.23 21.43 21.53 22.13 22.23 22.43 22.53
20.27 20.45 20.55 21.15 21.25 21.45 21.55 22.15 22.25 22.45 22.55

Jahresfahrplan 2025
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Mainz - Hauptbahnhof - MZ-Hechtsh. - Energiepark/Mess

Mainz/Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralte D
Muhldreieck D
Muhldreieck E
Muhldreieck H
Heuerstralle B
Energiepark/Messe B

16.23 16.33 16.53 17.03 17.23 17.33 17.43 17.53 18.00 18.13 18.20 18.33 18.46 19.06 19.23 19.42 19.52 20.11 20.21
16.24 16.34 16.54 17.04 17.24 17.34 17.44 17.54 18.01 18.14 18.21 18.34 18.47 19.07 19.24 19.43 19.53 20.12 20.22
16.25 16.35 16.55 17.05 17.25 17.35 17.45 17.55 18.02 18.15 18.22 18.35 18.48 19.08 19.25 19.44 19.54 20.13 20.23
16.27 16.37 16.57 17.07 17.27 17.37 17.47 17.57 18.04 18.17 18.24 18.37 18.50 19.10 19.27 19.46 19.56 20.16 20.25

Mainz/Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralte D
Muhldreieck D
Muhldreieck E
Muhldreieck H
Heuerstralle B
Energiepark/Messe B

20.4120.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11 22.21 22.41 22.51
20.4220.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12 22.22 22.42 22.52
20.43 20.53 21.13 21.23 21.43 21.53 22.13 22.23 22.43 22.53
20.45 20.55 21.15 21.25 21.45 21.55 22.15 22.25 22.45 22.55

Jahresfahrplan 2025
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[Sonn- und Feiertag|

m Mainz - Hauptbahnhof - MZ-Hechtsh. - Energiepark/Mess

Mainz/Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralte D
Muhldreieck D
Muhldreieck E
Muhldreieck H
Heuerstralle B
Energiepark/Messe B

10.15 10.45
10.16 10.46
10.18 10.48
10.20 10.50
10.22 10.52
10.24 10.54
10.25 10.55
10.26 10.56
10.28 10.58
10.29 10.59
10.31 11.01
‘ 10‘.41 ‘ 11‘.09 11‘.39 12{09 12‘.39 13‘.09 13{39 14‘.09 14‘.39 15{09 15‘.39 16‘.09 16i39
10.32 10.42 11.02 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
10.33 10.43 11.03 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
10.35 10.45 11.05 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43

Jahresfahrplan 2025
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Seite: 4



	M1
	1-M-m-j25-86-H
	Linie M
	MZ-Hechtsh. - Energiepark/Mess - Mainz - Hauptbahnhof
	Donnerstag
	Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



	M2
	1-M-m-j25-86-R
	Linie M
	Mainz - Hauptbahnhof - MZ-Hechtsh. - Energiepark/Mess
	Donnerstag
	Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag




